“Supporto tecnico organizzativo e amministrativo  
finalizzato alla realizzazione del progetto PNRR” 1 fino a max 25 ore 

Per gli incarichi affidati e per le ore previste il compenso è definito in conformità con il CCNL per la categoria 
di appartenenza, per un importo massimo pari a € 481,00 (euro quattrocentottantuno/00) lordo Stato. 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
       Dott.ssa Daniela Romano  

documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. 
      Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa